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پاسارگاد  ذوب آهن  کارخانه  جدید  فاز  گفت:  فارس  استاندار 
 ۵۰۰ و  هزار  یک  سرمایه گذاری  با  اسفنجی  آهن  تولید  برای 

میلیارد تومان با حضور رئیس جمهور با بهره برداری می رسد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
ذوب آهن  کارخانه  از  بازدید  در  رحیمی  عنایت الله  فارس، 
پاسارگاد بابیان این که این مجتمع با سرمایه گذاری بیش از هزار 
این  بعدی  فازهای  داشت:  اظهار  است،  تولید رسیده  به  میلیارد 
صنعتی  زیردست  شهرک  و  آلیاژی  فولاد  تولید  شامل  مجتمع 

فولاد در آینده راه اندازی خواهد شد.
این که مجتمع  به  با اشاره  نماینده عالی دولت در استان فارس 
ذوب آهن پاسارگاد تاکنون یک هزار و 200 نفر اشتغال ایجاد 
نیروی کار  افتتاح شود  فاز  جدید که  افزود: هر  کرده است، 
جدید به ویژه درزمینه صنایع وابسته مشغول به کار خواهند شد.

محسوب  سرمایه بر  و  مادر  صنعتی  فولاد،  این که  بابیان  وی 
شده  موظف  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  افزود:  می شود، 
است طرح شهرک صنعتی فولاد را تهیه و درخصوص دادن 

مجوز به واحدهای وابسته به فولاد که هم ارزش افزوده بیشتر و 
هم بازار اشتغال برای ساکنین این منطقه و فارغ التحصیلان کشور 

ایجاد می کند اهتمام داشته باشد.
پاسارگاد  ذوب آهن  مجتمع  این که  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
است،  داشته  کشور  از  خارج  به  شمش  قابل توجهی  صادرات 
افزود: سیاست ما صادرات شمش به خارج از کشور نیست و 
سعی می کنیم با تبدیل شمش به کالاهای دیگر با ارزش افزوده 

بالاتر، بهره برداری بهتری داشته باشیم.
رحیمی بابیان این که چاه های مورداستفاده کارخانه ذوب آهن را 
با آب زه شیراز جایگزین کرده ایم و هم اکنون کارخانه با آب 
فاضلاب  پساب  از  مترمکعب   500 گفت:  می کند،  فعالیت  زه 

شیراز در این مجتمع مورداستفاده قرار می گیرد.
نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: با سرمایه گذاری 
لوله گذاری  کیلومتر   45 حدود  تومان،  میلیارد   200 تا   190
می شود و آب از تصفیه خانه شیراز به کارخانه ذوب آهن منتقل 

خواهد شد که فرصت خوبی برای حفظ محیط زیست است.

رئیس سازمان برنامه وبودجه از اختصاص ۶ هزار میلیارد تومان برای 
همسان سازی حقوق بازنشستگان در سال ۹۹ خبر داد. 

گفت وگو  در  برنامه وبودجه  سازمان  رئیس  نوبخت  محمدباقر 
حقوق  همسان سازی  درباره  ملت  خانه  خبرگزاری  خبرنگار   با 
سه  موضوع  این  برای  جاری  سال  در  مجلس  بازنشستگان، گفت: 

هزار و 400 میلیارد تومان اعتبار پیش بینی کرد که دولت از اختیاری 
که برای افزایش سقف مربوط به این کمک ها بود، استفاده و اعتبار 
مربوط به آن را به پنج هزار میلیارد تومان افزایش داد. رئیس سازمان 
هزار  شش  نیز،   99 سال  برای  داریم  تصمیم  افزود:  برنامه وبودجه 

میلیارد تومان اعتبار برای همسان سازی حقوق در نظر گرفته گیریم.

فرماندار شیراز گفت: ۲۲ نفر از حوزه انتخابیه شهرستان شیراز 
و زرقان تا ساعت ۱۷ بعدازظهر یکشنبه ۱۱ آذر در یازدهمین 

دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ثبت نام نهایی کردند.
امیری دوشنبه  محمدرضا  سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: 
شیراز  شهرستان  انتخابات  ستاد  از  بازدید  حاشیه  در  آذر   ۱۱
بیان کرد: در روز دوم ثبت نام  و زرقان در جمع خبرنگاران 
نفر در شهرستان  اسلامی ۲۷  از کاندیداهای مجلس شورای 

شیراز تا ساعت ۱۷ ثبت نام کردند که ثبت نام ۲۲ نفر از آنها 
قطعی شده است.

وی افزود: از بین افرادی که تاکنون اقدام به ثبت نام کرده اند 
بررسی  در حال  نیز  دیگر  نفر  سه  و  ثبت نام  در حال  نفر  دو 

اطلاعات ثبت نام هستند.
در  نفر   ۳۷ گذشته  روز  دو  طی  شد:  متذکر  شیراز  فرماندار 

شهرستان ثبت نام کرده اند که ۳۳ نفر آقا و ۴ نفر خانم بوده اند.

استاندار فارس:
 فازهای جدید کارخانه ذوب آهن پاسارگاد به زودی 

به بهره برداری می رسد

نوبخت:
 اختصاص ۶ هزار میلیارد تومان برای همسان سازی حقوق بازنشستگان 

در سال ۹۹

 ۲۲ نفر کاندیدای مجلس از حوزه انتخابیه شهرستان شیراز، 
ثبت نام کردند

                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.
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